2023年 5月吉日

お取引先様各位

株式会社パイオニア企画

横浜市金沢区幸浦 1-15-5

TEL 045-773-4802

FAX 045-773-8917

包材変更及び包材デザイン変更の御案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。この度、下記９商品につきまして包材及び包材デザインを変更することと致しました。変更時期

は 2023 年 8 月 1 日以降製造分より順次切り替え予定となります。尚、内容量、価格、JAN コードの変

更はございません。

大変お手数をお掛け致しますが、ご理解ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 商品名 容量 入数 標準小売価格(税抜) JANコード

①  国産小麦薄力粉菓子専用粉 400g 5 380 円 4996090562312

②  コーンフラワー 400g 5 280 円 4996090562251

③  北海道産小麦全粒粉 400g 5 370 円 4996090564231

④  コーティング用チョコレートスイート 300g 5 805 円 4996090568376

⑤  コーティング用チョコレートスイート 1kg 5 2080 円 4996090568666

⑥  コーティング用チョコレートホワイト 300g 5 995 円 4996090568420

⑦  コーティング用チョコレートホワイト 1kg 5 2800 円 4996090568673

⑧  コーティング用チョコレートストロベリー 300g 5 1075 円 4996090568383

⑨  全粒粉 800g 5 590 円 4996090562206

【変更内容】

１.国産小麦薄力粉菓子専用粉(チャックなし) 【変更点】デザイン・チャック付き

サイズ：200×110×40(mm)

サイズ：230×110×40(mm)

２.コーンフラワー 【変更点】デザイン

サイズ：230×110×40(mm)

サイズ：変更なし

３.北海道産小麦全粒粉 【変更点】デザイン

サイズ：230×110×40(mm)

サイズ：変更なし

４.コーティング用チョコレートスイート 300g 【変更点】デザイン

サイズ：250×150×30 (mm) サイズ：変更なし

５.コーティング用チョコレートスイート 1kg 【変更点】デザイン

サイズ：210×200×80 (mm) サイズ：変更なし

６.コーティング用チョコレートホワイト 【変更点】デザイン

サイズ：250×150×30 (mm)

サイズ：変更なし

７.コーティング用チョコレートホワイト 【変更点】デザイン

サイズ：210×200×80 (mm)

サイズ：変更なし

８.コーティング用チョコレートストロベリー 【変更点】デザイン

サイズ：250×150×30 (mm)

サイズ：変更なし

９.全粒粉 800g 【変更点】デザイン

サイズ：260×130×50 (mm)

サイズ：変更なし

以上